关于南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”
讲系列活动优秀主讲人、先进个人、优秀组织

单位评选结果的公示

各研究生培养单位：

根据《关于评选南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”

讲系列活动优秀主讲人、先进工作个人、优秀组织单位的通

知》（南大研工函〔2023〕24 号）中的相关要求，结合各培

养单位前湖“研”讲系列活动开展情况，经个人提交申请、

培养单位审核及学校组织评审，拟确定人文学院杨豪等 27 名

研究生为 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲系列活动“优

秀主讲人”、人文学院王丹妮等 23 名研究生为 2022-2023 学

年研究生前湖“研”讲系列活动“先进个人”，人文学院等

15 个单位为 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲系列活动“优

秀组织单位”，现将名单予以公示（排名不分先后）。

请各培养单位和广大同学对公示情况进行复核与监督，如

有异议请在公示期内以书面说明形式向党委研究生工作部反

馈。

公示时间：2023 年 7 月 5 日至 7 月 7 日。

联 系 人：杨典林

联系地址：南昌大学前湖校区研究生院 413 办公室

联系电话：0791-83969346

附件：1.南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲

系列活动优秀主讲人评选结果

2.南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲

系列活动先进个人评选结果

3.南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲

系列活动优秀组织单位评选结果

党委研究生工作部

2023 年 7 月 4 日

附件 1：

南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲系列活动

优秀主讲人评选结果

序号 培养单位 学号 姓名

1 人文学院 350300420010 杨豪

2 人文学院 410317219014 胡琪

3 新闻与传播学院 356300220003 傅晓晖

4 法学院 405300210036 赖日明

5 公共政策与管理学院 417700210109 刘钰洋

6 公共政策与管理学院 401502420026 付佳丽

7 马克思主义学院 401643520004 刘进旭

8 马克思主义学院 401608620003 杨真真

9 旅游学院 408500210008 方芳

10 教育发展研究院 419088210002 冯歆然

11 数学与计算机学院 359100220008 王泽坤

12 先进制造学院 400906320003 肖诗昆

13 先进制造学院 410916620024 陈爱民

14 生命科学学院 355600210021 王宏燕

15 生命科学学院 405600210038 张瑜晗

16 资源与环境学院 402527220024 刘统贵

17 资源与环境学院 402527220023 陈甫风

18 工程建设学院 411115620004 余林杰

19 工程建设学院 411115620020 郭冠军

20 建筑与设计学院 405200210020 计鹏飞

21 基础医学院 406400220064 李月

22 公共卫生学院 356500220001 蔡梦蝶

23 公共卫生学院 411439120012 范琳萍

24 护理学院 411437720013 彭莹

25 护理学院 416600210035 高媛

26 口腔医学院 353009210001 许莹莹

27 儿科医学院 411439720018 黄仁昊

附件 2：

南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲系列活动

先进个人评选结果

序号 培养单位 学号 姓名

1 人文学院 415000220019 王丹妮

2 法学院 405300220022 陈玉婷

3 法学院 405300220007 陈沈阳

4 公共政策与管理学院 407100210033 郑文茜

5 公共政策与管理学院 412700220049 周冰倩

6 马克思主义学院 407200220043 陈园

7 经济管理学院 405400220011 赵世华

8 旅游学院 408500220008 张烛婷

9 教育发展研究院 419088220048 刘梓涵

10 数学与计算机学院 409100220033 侯佳睿

11 化学化工学院 402800220030 姚羽青

12 信息工程学院 406100220006 吴迟绿

13 食品学院 417900220003 康馨怡

14 生命科学学院 405600220004 丁颖

15 资源与环境学院 412300220054 邹毓

16 工程建设学院 402500220050 付建

17 建筑与设计学院 418800220031 张扬

18 基础医学院 406400210021 王亦婧

19 公共卫生学院 416500220041 肖泽宇

20 护理学院 416600220006 王倩

21 第四临床医学院 413008220013 康其乐

22 口腔医学院 413009210003 黄佳美

23 儿科医学院 413061210008 卢一

附件 3：

南昌大学 2022-2023 学年研究生前湖“研”讲系列活动

优秀组织单位评选结果

序号 培养单位

1 人文学院

2 外国语学院

3 法学院

4 公共政策与管理学院

5 马克思主义学院

6 经济管理学院

7 数学与计算机学院

8 化学化工学院

9 生命科学学院

10 资源与环境学院

11 工程建设学院

12 建筑与设计学院

13 基础医学院

14 公共卫生学院

15 护理学院